CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
--------o0o--------

ĐƠN XIN GIA NHẬP NHÓM

          Kính gửi: Nhóm hộ Chứng chỉ rừng FSC – Lệ Thuỷ

Tôi tên là: Ngô........................Giới tính : Nữ
Sinh ngày: …….......................................................Dân tộc :………………….
Địa chỉ: ………………………………............………….………………………
Số CCCD(CMND) :……………………………..Số điện thoại: ……......….......
Diện tích đăng ký tham gia chứng chỉ rừng FSC: ………………ha.
Tôi đã tìm hiểu và tự nguyện mong muốn gia nhập vào nhóm chứng chỉ rừng

FSC- Lệ Thuỷ
1. Tôi đã hiểu rõ các quy chế nhóm và cam kết tuân thủ các nội dung quy định

của nhóm cũng như các nguyên tắc FSC.
2. Diện tích rừng tôi đăng ký tham gia FSC là đất rừng sử dụng hợp pháp của

gia đình, không có tranh chấp đang diễn ra và tôi cam kết quản lý rừng trồng lâu dài
phù hợp với các nguyên tắc và tiêu chí của FSC.

3. Tôi đăng ký tham gia vào Nhóm chứng chỉ rừng ít nhất là một chu kỳ kinh
doanh trồng rừng. Nếu vì lý do đặc biệt, tôi xin làm đơn nộp trước 01 tháng cho
Nhóm, cho phép tôi xin ra khỏi Nhóm.

4. Tôi cam kết diện tích đăng ký FSC hiện tại không tham gia vào nhóm chứng
chỉ FSC nào khác.

5. Tôi đồng ý cho phép người đại diện nhóm chứng chỉ rừng, cơ quan đánh giá,
FSC và ASI thực hiện trách nhiệm của mình trên lô rừng đăng ký FSC của tôi.

6. Tôi đồng ý để ban quản lý nhóm đại diện cho tôi liên hệ với cơ quan đánh
giá cấp chứng chỉ quản lý rừng FSC.

Tôi nhận thấy lợi ích khi tham gia Nhóm chứng chỉ rừng trồng. Tôi cam kết
thực hiện đúng những nội dung đã nêu trên./.

......................,ngày..........tháng ...... năm 202....
                  Người làm đơn

              (Ký, ghi rõ họ tên)

BIỂU THỐNG KÊ DIỆN TÍCH RỪNG TRỒNG
HỘ GIA ĐÌNH THAM GIA NHÓM CHỨNG CHỈ RỪNG FSC

ST
T

TK

Khoản

h
Lô Tờ bản

đồ Thửa Diện tích
(ha) Loài cây

Năm trồng
Năm dự kiến

khai thác
Tên chủ

sử dụng đất

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20